
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 84664938

Data publicarii	14.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.441,90 RON - 6.441,90 RON

Descriere: 1 Solutie curatat geamuri l 20 x 14.9 = 298.00 lei; 2 Sapun semitoaleta buc 150 x 1.98 = 297.00 lei; 3 Sapun DOVE Gentle Exfoliating buc 50 x 3.49 = 174.50 lei; 4 Detergent praf kg 30 x 7.97 = 239.10 lei; 5 Odorizante WC buc 20 x 3.99 = 79.80 lei; 6 Dispozitive pt odorizarea aerului buc 20 x 21.9 = 438.00 lei; 7 Sapun lichid cremos l 100 x 5.49 = 549.00 lei; 8 Hartie igenica buc 2000 x 1.19 = 2380.00 lei; 9 Hartie prosop buc 1000 x 1.59 = 1590.00 lei; 10 Solutie curatat usi ferestre ASEVI MULTISUPRAFETE buc 20 x 10.39 = 207.80 lei; 11 Solutii curatat mobilier l 10 x 18.87 = 188.70 lei;
